



MSMMMO, ETV EKSPANLARINDA ERDİNÇ YUMRUKA'NIN KONUGU OLDU

Manisa Serbest Mühasebeci ve Mali Müşavirler Odası bünyesinde meslek mensuplarının kişisel gelişimlerini sağlamak, meslek mensuplarının bilgi teknolojilerinin sağladığı olanaklardan yararlanmak suretiyle meslek etimliklerinde yüksek verim ve kaliteye ulaşmalarını sağlamak amacıyla kurulan Mesleki Eğitim ve Tanıtım Komisyonu, Erdiñ Yumrukaya'nın Etv ekranlarında sanduđu Gündem Özel programına konuk oldu. **Sayfa 5'de**



MANİSA'DA
DengE
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

facebook.com/manisadengE

7 EYLÜL 2019 - CUMARTESİ Fiyatı : 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 20 SAYI 5802

www.erkanözşengold.com

DERYA ULUĞ'A "HOŞ GELDİN YENGE" PANKARTI

2

KURTULUŞ GÜNÜNDE DAVULLU ZURNALI JES EYLEMİ

5

TARZAN ORDU'YA HAZIR

7

'WhatsApp' İhbar Hattı
0530 407 2620

"SOKAK ÇÖP KUTUSUNU KENDİ BAHÇELERİNE KOYUYORLAR"



■ "Mahalle-işinde ikamet ediyorum. Sokaklarımızdaki çöp kutusu belediyeden habersiz kaldırılıyor. Yanı bınadaki vatandaşlar sokak çöp kutusunu kendi bahçesine koyuyor. Sokakta çöp kutusu olmadığı için çöpler sağa atılıyor. Uzun zamanıdır bu sorunu yaşıyoruz. Lütfen yetkililer bunu görsün ve gereken yapılsın."

ENGELLİ VATANDAŞA ENGEL OLUYORLAR



TURGUTLU

■ "Bizi duyuraz sünecüler görme engelleri için yapılan kabarmakı perforin bulunduđu kadınların önüne araç park ediyor. Engelli kardedeglerimiz zor durumda bırakıyorlar. Bu kılığara gerekli cezanın verilmesini istiyoruz."

Ellerinde Avuçlarında Ne Varsa Yok Pahasına Satıp Ayakta Kalmaya Çalışıyorlar!

ESNAF KAN KAYBEDİYOR!

Ülkedeki ekonomik kriz vatandaşın yanı sıra esnafa da büyük bir darbe vurdu. Manisa da bir çok esnaf krize dayanamayıp kepenk indirirken; ayakta kalmaya çalışan bazı esnafı da kira ve girdi maliyetlerini karşılayabilmek için ellerinde ve avuçlarındakileri yok pahasına satarak ve şahsi yaşantısından tasarrufa giderek direniyor.



"BİZ NEREYE KADAR DAYANIRIZ BİLEMİYORUZ"

Son zamanlarda elektrik, doğalgaz, su ve hammaddelerin yanı sıra birçok kaleme gelen zamlarla birlikte küçük esnaf zor günler geçiriyor. Manisa da baba yadgarı mesleği, 20 yıldır kardeşleriyle ortaklaşa yürüttüğü mobilya zinciriyle devam ettiren Engin Coşkun da ekonomik krize direndiklerini belirtiyor. Müşteri potansiyelinin geçen seneye göre yüzde 50-60 seviyelerinde düştüğünü, bunun yanı sıra işyeri gider maliyetlerinin bir o kadar arttığını belirten Coşkun, "Herkes mutsuz. Sağımızdaki solumdaki dükkanlar bomboş. Gelen zamlara dayanamayan esnaf arkadaşlarımız kepenk indirmek zorunda kaldı. Böyle giderseniz biz nereye kadar dayanırız bilemiyoruz. Ben bile kendi şahsi arabamı sattım. Yani elimizdeki avucumuzdaki satıp ayakta kalmaya çalışıyoruz" dedi. **6'da**

KARNINDAN ÇIKAN ŞEY ŞOKE ETTİ



Manisa'da daha önce gittiği bir hastaheden "gazin var" denilerek geri gönderilen kadının vücudundan Manisa Şehir Hastanesi'nde yapılan ameliyatla 7 kilodan ağır kilo çıkarıldı. 3 çocuk annesi 57 yaşındaki Bedriye Şen, ameliyat sonrası şunları söyledi: "Kilo aldığımı düşünüyordum, herkes de böyle söylüyordu. Kilo alıyorsun, rejim yap" diyorlardı." **Sayfa 3'te**

AKHİSAR'DA HALUK LEVENT RÜZGARİ ESTİ



MANİSA KURTULUŞUNU COŞKUyla KUTLAYACAK

Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 97'nci yıldönümü, yarı düzenlenecek olan etkinliklerle kutlanacak. **4'te**

KRALİÇENİN ONURUNA GEREKSİNMEMİZ YOK!

Kamil KARAGÖZ
info@manisadenge.com

MİLLİ MÜCADELE MANİSA

Belgin KOÇAK
info@manisadenge.com

KÜÇÜLDÜK MÜ?

Gözde DOĞAN
info@manisadenge.com

E NÖBETÇİ ECZANELER

Ahmet Selin Eczanesi
Telefon: 02362311958
Adres: Cumhuriyet Cad. No:3

Arzu Eczanesi
Telefon: 02362375569
Adres: Kocatepe Mah. 1358 Sk No:12/A

Coşkun Eczanesi
Telefon: 02362375256
Adres: Adnan Menderes Mah. 109 Sok. No:2/F7

HAYAT DURUMU

Cmt. 53° 17' Pzt. 53° 17' Pn. 33° 16' Sal. 53° 17' Car. 34° 16' Per. 34° 18' Cum. 34° 16'

KRALİÇE'NİN ONURUNA GEREK SINMEMİZ YOK!

Değerli arkadaşlarım. Bu gün çok ilginç olarak nitelendirilmiş bir yazıyı okuduğu gibi paylaşıyorum. Umarım beğenirsiniz.

Ösmüne Sembene, Senegalli ünlü bir yazar, senarist ve yönetmen... Ancak onu özel yapan bunların hiç biri değil... Sembene, 1997 yılında İngiliz Kraliyet Ailesi Özel Onur Ödülüne layık görüldü. Tören katılıp ve kürsüsünde II. Elizabeth'in yüzüne karşı, dünyayı çok eden ya konuşmayı yaptı ve ödülü almadın salıncı terk etti:

"Sayın baylar ve bayanlar, konuşmam İngiliz dilinde sürdüremeyeceğim için hopiniden örür diletim. Sizin topraklarımızın ve sizin sabrı olduğunuz sistem içinde sizin tarafınızdan emrilerdiryorum. Ancak anıl konuşmam kendi öz dilimde olacaktır.

Metak ediler, konuşmam İngiliz diline çevrilmişini koltuklarında bulabilirler. İngilizler geldiklerinde ellerinde İncil, bizim elimizde topraklarımız vardı. Bize, gözlerimizi kapayarak dua etmesini öğretiler. Gözümüzü açtığımızda ise, bizim elimizde İncil, onların elinde topraklarımız vardı. İngilizlerin imini, dilini öğrendik. Uzak dünyadan gelen yeni dil ve din bizi hep çalışmak zorunda boyun eğen köleler yaptı. Özgürlük için her karşı geldiğimizde, bizi birbirimizle savaşmak için İnci ettiler ve silah verdiler. İngilizler gelmeden önce topraklarımızda yalnızca kavga vardı. İngilizlerin kutsal dini bizim kavga-gülmüşünü kullandı; evlatlarımızı savaşçı yaptı. Hem de yalnızca kendi kardeşleriyle savaşan, dünyayı İngiliz dilinden ve İnci'den ibaret sanan vahşi savaşçılar. Husulîklar yayıldılar. Ne olduğunu bilmediğimiz

Kamil KARAGÖZ

info@manisadenge.com

İnceklerle bizleri hasta ve zayıf yaptılar. Atalarımızı zincirleyerek büyük şehirlerine köle olarak götürdüler. O büyük binaları, caddeleri, tüneli ve kiliseleri insan etinin üzerine kurdular. Kendilerini temizelemek için sanatçılarına fikir adamlarına; yalnızca kendilerini kapsayan insan tanımları yaptılar. Her çeşit yiyecekleri büyüdüğü topraklarımızı ilaçlar öktüler. Toprağı altındaki yanıcı sıyah cehennem kani için bizleri öldürdüler. Büyük ocular ve ölümlü işkenceler ördüler. Her gelen gemiden; kıyılarına hep içiye bölünmüş tekneler yanaştı. İlk gelenler zulüm ettiler, arkasından gelen arkadaşları zulmü durdurma vaa'dıyla bizleri ele geçir-

diler. Bugün gelenlerde aynı sistemin daha işgali sürüyor. Yeni ilaçları, biyolojik silahları ve hastalıkları deneyen gönüllü doktorlarımız istemiyoruz. Emperyalist sisteminde geri dönüşüm ekonomisiyle gerçekte sömürü olan yiyecek yardımlarını istemiyoruz. Birbirimizi anlamamız zorlaşsın, şarkılarımız ve masallarımız unutturul yoksul dilimize karşı çıkıyoruz. Çağdaş dünya çağrısı içindeki, bizi zorla biçimlendiren yüzyesnel sanat kurumlarına karşı çıkıyoruz. Özgürlüğümüzü ilan ediyor, Afrikalı insanlar olarak doğduğumuzu ve Afrikalı ölmek için de bütün Avrupa'yı topraklarımızdan kovuyoruz. Birbirimizi öldürelim diye bize öğrettiğimiz ırkçılığı, Felsefe adına ömürümüze sürdüğünüz batının sıg kafalı laflarını, Hukuk adına yaptığınız bütün estetik öğretilerinizi Afrika topraklarımızdan silene kadar, Afrika sizlerle savaşacaktır. Siz kabul etmeseniz de bir Afrikalı en az dünyanın herhangi bir yerindeki bir banlı kadar onurludur. İnsan onurlu doğar. Ve hiçbir insanın, kraliçelerin vereceği onura gereksinimi yoktur." Şimdi bize yapılan da, yaptırılan da budur; hiç farkı yok!!!

AKHİSAR'DA HALUK LEVENT RÜZGARI

Akhisar'ın Kurtuluş Günü etkinlikleri çerçevesinde sahne alan ünlü sanatçı Haluk Levent, binlerce Akhisarlıya unutulmaz bir gece yaşattı.

Akhisar Belediyesi tarafından düzenlenen Haluk Levent konseri, yaklaşık 20 bin kişinin katılımı ile coşku bir şekilde gerçekleşti. Akhisar Belediyesi Gült Konser Alanı'nda sahne alan ünlü sanatçı mükemmel sahne performansı ve seslendirdiği birbirinden güzel şarkılarıyla izleyicilere unutulmaz bir gece yaşattı. Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akhisar'a geldiği için Haluk Levent'e teşekkür ederek çiçek ve



Türkiye Basketbol Birinci Ligi'nde mücadele veren Akhisar Belediye Basketbol Spor Kulübü'nün formasını hediye etti. Haluk Levent Akhisar'da 20 yıl aradan sonra konser vermenin heyecanını yaşadığını

ve Akhisar'ı hak ettiği yere getireceğine eminim. Akhisar halkı kendisini yansıttı. İnanılmaz kalabalık bir konser oldu. Kalan ve emeği geçen herkese teşekkür ederim" dedi.



ALAŞEHİR KORAY AVCI İLE FİNAL YAPTI

Alaşehir Üzüm Festivali etkinlikleri, 5 Eylül Alaşehir'in düşünan işgalinden kurtuluşunun 97. yıldönümü ile kapısını yaptı. Etkinliklerin son gününde sevilen şarkıcı Koray Avcı, birbirinden coşkulu şarkılarını Alaşehirli için seslendirdi. Yaklaşık 2 saat sahnedeki Koray Avcı, zaman zaman sahnedeki türküler halk oyunu oynadı. Sahnedeki hayranlarının yanında şarkılarını seslendiren



Avcı, 25 yaşındaki engelli Anıl Yener'in yanına giderek "Beni böyle çaresiz bırakma, söylediklerimi ka fına takma" şarkısını birlikte söyledi.



SARIGÖL'DE BOL KONSERLİ FESTİVAL

Sarıgöl Belediyesi tarafından bu yıl 13'üncüsü düzenlenen Geleneksel Sultaniye Üzüm Festivali başladı. Renkli görüntülere sahne olan festival boyunca birbirinden ilginç etkin-

liklere imza atılacak. Festivalin açılışı için 800 kilo Sultaniye çekirdeği üzerinden yapılan dev üzüm salıncı 5 saatte hazırlandı. Öte yandan 6-8 Eylül tarihleri arasında gerçekleşecek olan festival süresince Belediye Meydanında sergilenen çok sayıda minyatür at arabası kassında ilginç yapıtların çeşitli üzüm kenderden oluşan atınlar gösterilerin ilgisini çekmeye başladı.

HER GECE AYRI KONSER

Festival boyunca belediye kafeteryasında geçmiş yıllara ait festival anı resimlerinin sergilenen. Dün akşam ise 4 Eylül Stadyumunda Hüseyin Kağıt tarafından Ankara gecesi ritizgan esit. Bu akşam da DJ Performans MCMETE ve Gülden Şehir Stadyumunda konser verecek. Yarın final gecesinde ise Ece Seçkin Sarıgöl Şehir Stadyumunda sahne alacak.



EGERİA

Kadın Sağlığı,
Gebelik, Kısırlık
araştırma ve tedavisi

Prof. Dr.
Faik Mümtaz Koyuncu
Kadın Hastalıkları
ve
Doğum Uzmanı

Adres:
İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82

PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin, Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sar'a), Bayımlar, Horlama, Uyku bozuklukları,
Baş ağrıları, Beş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson,
MS, İnme (Felç)
EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Merkaz Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 169 Kat 2 daire 8
Yeruşenur' Manisa
(Cotman mobilya karşısı Yataş Üzeri)

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09.00 - 14.00 saatleri arasında
çalışıyoruz)
GSM : 0554 183 19 01 - 0542 236 13 37
web : www.profdrhikmetyilmaz.com
e-mail : yilmazhikmet@hotmail.com



DERYA ULUG'A "HOŞ GELDİN YENGE" PANKARTI



Salıhi'nin düşünan işgalinden kurtuluşunun 97. yıl dönümü ve kuru üzüm çeşitliliğinin finalinde son yılların gözde isimlerinden pop müzik şarkıcısı Derya Uluğ sahne aldı. Atatürk Caddesi'nde sahne alan Uluğ, "Okyanus" şarkısıyla sevenlerini coştururken, daha sonra hit olan şarkıları "Sürgün Aşkımız", "Nabız 180" ve "Ne Münebbet" isimli parçaları seslendirdi. Uluğ, ayrıca danslarıyla hayranlarına unutulmaz bir gece yaşattırken, hayranları da hep bir ağızdan Uluğ'un şarkılarına eşlik etti. Konser esnasında hayranları, Derya Uluğ'a "Sa-



Tel: 0236 233 80 80

Fax: 0236 233 79 79

Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

Beyin ve Sinir Cerrahisi
Uzmanı

• Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
• Omurga Hastalıklarının Tedavisi
• Beyin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

Tel : 0236 290 11 88
GSM: 0507 858 11 33

Adres: Halife Sultan Mah.
4801 Sok. No:5/13 MANİSA



7 Eylül 2019
Cumartesi

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
WhatsApp
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri
İnsak...05:12 İkinci...16:50
Güneş...06:37 Akşam...19:40
Öğle...13:14 Yatış...20:59

POLİS ATASININ
İZİNDE.
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.



Kilo Aldığını Sanyordu

KARNINDAN ÇIKAN ŞEY ŞOKE ETTİ

Manisa'da daha önce gittiği bir hastaneden 'gazın var' denilerek geri gönderilen kadının vücudundan Manisa Şehir Hastanesi'nde yapılan ameliyatla 7 kilodan ağır kitle çıkarıldı. 3 çocuk annesi 57 yaşındaki Bedriye Şen, ameliyat sonrası şunları söyledi: "Kilo aldığımı düşünüyordum, herkes de öyle söylüyordu. 'Kilo alıyorsun, rejim yap' diyorlardı."

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde yaşayan evli ve 3 çocuk annesi 57 yaşındaki Bedriye Şen, 4 yıl önce karın ağrısı şikayetiyle Alaşehir Devlet Hastanesine başvurdu. Hastanede bir kitle tespit edilen kadın Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hastanesine sevk edildi. Celal Bayar Üniversitesi Hastanesinde ise yapılan tahlil ve tetkiklerde hastaya sadece gazı olduğu söylenerek gönderildi. Üniversite hastanesinde bir şey çıkmayınca rahatsızlayan ve durumu önemsemeyen kadın 4 yıl boyunca sürekli kilo aldığını zannederek karın ağrısıyla yaşad. 115 k iloya ulaşan kadın Karbon Bayramı sırasında Manisa Şehir Hastanesinde vücudundan 12 kiloluk kitle çıkarılan kadının haberi üzerine Manisa Şehir Hastanesine başvurdu. Bu-

mila yapılan tetkiklerde Bedriye Şen'in rahim bölgesinden göğüs altına kadar uzanan 15 santimetrelik bir kitle tespit edildi. Kadın Hastalıkları ve Doğum Hekimi Op. Dr. Murat Özşahin tarafından yapılan ve yaklaşık 2 buçuk saat süren zorla bir ameliyattan ardından çıkarılan 7 kilodan fazla kitle hem hastayı hem de doktoru şaşırttı.

"ÇIKARDIĞIMIZ KİTLE ÇOK BÜYÜK BİR KİTLE"

Ameliyat sürecini anlatan Kadın Hastalıkları ve Doğum Hekimi Op. Dr. Murat Özşahin, "2 buçuk saat süren bir ameliyatla kitleyi çıkardık. Zarar bir ameliyattı. Kitle yarıları orada yerleştiği için bacağışaklar, idrar torbasi, bütün or-



ganlar birbirine yapışmış durumdaydı. Rahimni arkalarına kadar uzanan bir kitle mevcuttu. Başarıyla bir şekilde kitleyi çıkardık. Kitleyi çıkardığımızda gözlelerimiz inanmadık. Büyük bir kit-



leydi. Göğüs altına kadar uzanan, karaciğere, mideye kadar uzanan bir kitle mevcuttu yaygın bir şekilde. Normalde 4-5 günde taburcu ediyoruz. Şuanda 3'üncü gününde zaten. Bir iki gün sonra hastamızı bir sıkıntı olmazsa taburcu etmeyi planlıyoruz. Çıkardığımız kitle 7 kilonun üzerindeki. Baya büyük bir kitle. Normalde bu kadar büyük bir kitleyi hastalanmızda çok sık görmeyiz" dedi. Kitle tanısı konulan hastalara tavsiyede de bulunan

Özşahin şunları söyledi: "Mutlaka 3 ayda 6 ayda bir kontrollerini yaptırınlar. Kitle büyüyor mu büyümüyor mu diye kontrollerini yaptırınlar ve mutlaka takiplerine gelsinler."

"ÇIKAN KİTLEYİ GÖRÜNCE ÇOK ŞAŞIRDIM"

Bedriye Şen'in eşi Burhanettin Şen ise, "Alaşehir Devlet Hastanesinde kitlem farkına vardık ama Manisa Celal Bayar Üniver-

sitesi Hastanesine bizi gaz şikayeti diye gönderdiler. Ondan sonra da biz benimm kilo alıyordum zannederek üzerine düşmedik. Rahatsızlığım arıncı Manisa Şehir Hastanesine Müracaat ettik. Çıkan kitleyi doktor beyin kucağında görünce çok şaşırdım." dedi.



OYUN OYNARKEN KUYUYA DÜŞTÜ

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde okul bahçesinde oynarken boş olan kuyuya düşen çocuğu itfaiye ekipleri kurtardı. Alınan bilgiye göre, okul bahçesinde oynayan Efe B. (12), yaklaşık 7 metre derinliğindeki boş su kuyusuna düştü. Haber verilmesi üzerine olay yerine gelen itfaiye ekipleri, merdiven ile itdikleri kuyudan çocuğu dışarı çıkardı. Kuyudan yamayan Efe B., 112 Acil Servis ekibince Turgutlu Devlet Hastanesine kaldırıldı. Küçük Efe'nin arkadaşları, okul bahç-



esinde oynarken kuyunun üzerinde bulunan demiri üstüne basınca kapakla birlikte kuyuya düşüğünü söyledi.

BELEDİYE YANGIN ÇIKAN OKULU TEMİZLEDİ

Turgutlu'nun en eski okullarından biri olan Hasan Ferdi Turgutlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nden geçiği-

miz günlerde yangın çıktı. Yangın sonrasında Turgutlu Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri okula bir ça-

lışma gerçekleştirdi. İsten ve dumandan kap-kare olan koridorlar ve sınıflar baştan aşağı temizlendi.



KUYUYA DÜŞEN DANAYI İTFAİYE KURTARDI



Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri, Gölbağmarmara ilçesinin Tiyenli mahallesinde Sumsalı mevkiinde 5 metrelik kuyuya düşen dana için

kurtarma operasyonu yaptı. Dar ve tehlikeli olan kuyuda hayvana ulaşan itfaiye ekipleri, hayvanın zarar görmemesi için güvenli bir şekilde bağladuktan sonra yukarı

çıkardı. Hayvan sahibi, dananın kurtarılması için çaba harcayan itfaiye ekiplerine teşekkürlerini ileterek, görevlerinde başarılar diledi.



SEVKİYAT ELEMANI ARANIYOR

ERDİNÇ TİCARET BÜNYESİNDE
TÜP VE DAMACANA SU SERVİSİNDE
ÇALIŞMAK ÜZERE A2 VE B EHLİYETLİ
PERSONEL ALIM YAPILACAKTIR.

MÜRACAAT
TEL : 0236 213 72 45
ADRES: Saruhan Mah. Çarşı Bulvarı No73/A Şehzadeler/Manisa

INVICTA

ZAMANIN ÖTESİNDE!

GÖRKEM
www.gorkemsaatcilik.com



EKO
MANİSA'DA
Denge

5,711 ₺
5,714 ₺

ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI

6,307 ₺
6,310 ₺

Cumhuriyet: 1.831 ₺ / 22 Ayar: 251,43 ₺ / Yarım: 879,46 ₺ / Çeyrek: 441,11 ₺

Pamuk Fiyatları
ST-1 3,68 ₺

Çekirdeksiz Kuru Üzüm Fiyatları
EN AZ : 10,00
EN ÇOK : 10,10

KÜÇÜLDÜK MÜ?

Ekonomi üzerine yazılanlar çizilenler, ekonomiyi yaşıyanlar, geri sayanlar, refahı yükselenler! Ekonomi, 9 aydır küçülüyor diyor uzmanlar. 2018 yılının 4. çeyreği itibarıyla krizin etkilerinin belirlenmesi için bir dönemin içindeyiz. Marketlerde pazarlarda tükettiklerimiz vazgeçtiğimiz malların sayısını arttırdı. İlaç bir durum ise dar geliri vatandaş ile zengin vatandaşın enflasyon aynı şartlarda yaşamaya oluştu. Dar geliri vatandaşın bulamadığı için günü kurtarma amaçlı evindeki eşyaları satmaya başlıyor. Bol geliri vatandaş ise bu senenin nerede yapacağına karar veremiyor. Yatırımlar küçülüyor, tüketim küçülüyor. Fabrika yatırımlarının son gelişmeler itibarıyla %29 azaldı.

diği ifade ediyor. Hal böyle olunca gençler daha fazla işsiz kalıyor. Hükümetin inşaat sektörü ile büyüme planlarına bakıldığında piyasada konut fazlalığı olduğu ve ilerleyen dönemlerde konut fiyatlarının düşeceği yordamı! Hizmet sektöründe küçülme gerçekleşiyor fakat yaz dönemi turizm gelirlerinin olması küçülmenin büyük bölümünü azaltıyor. Yani turizm gelirleri daha fazla küçültmeyi önüyor. Tarım sektörü ise teknolojiye ve akıllı tarımla uyumlanma sürecini yapma konusunda hazırlıklara başladı. Ülkeler artık akıllı sistemleri gerek kamu gerek sektörlere bağlıyor. Tarımda belli başlı

Gözde DOĞAN

info@manisadenge.com

firmalar akıllı tarım ve akıllı sulama, azaktan kumanda ile yönetme şeklinde cihazlarını geliştiriyor. Elinizde kumandalar olacak ve tarlaları süreceksiniz! Bu uygulamalar dönüşüm için çaba gerektiriyor. Hükümet sanayi, yerel yönetimler ve hizmet sektörleri için "akıllı kent bilgi sistemlerini" destekli-

yor. Toparlamak gerekirse; TÜİK verilerine göre 2018 yılında milli gelirimiz 413 milyar dolar iken 2019 yılında 346,1 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir (TÜİK'ten aktaran Özcan Kadoğlu). Ülke olarak fakirleştiğimiz ifade edilmektedir. Ne yine TÜİK'ten alınan bilgilere göre her vatandaş 6 ayda 828 dolar fakirleşmiştir. Kişi başı gelir 2008 yılında 10.926 dolar iken 2019 yılında 8804 dolar olarak gerçekleşmiştir. Özetle resmi rakamlar Türkiye'nin ekonomisinin iyileşmediği ifade etmektedir. Uzmanlar, reformların, hukukun iyileştirmelerin yapılarak hayata geçirilmesini desteklemektedirler. Bu konuda hepimize görev düşmektedir. Ülke olarak her birimiz etik bir şekilde çalışmalarımızı sürdürmeliyiz. "Bu yezde Emniyet Çapa'nın ekonomik analizlerini yaptığı videodan alıntı yapılmıştır."

MANİSA, KURTULUŞUNU COŞKUyla KUTLAYACAK

Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 97'nci yıldönümü, yarın düzenlenecek olan etkinliklerle kutlanacak. Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı ekipleri de, İtfaiye Dairesi Başkanlığı işbirliğiyle şehir merkezini bayraklarla donattı.

Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 97'nci yıldönümü etkinlikleri, yarın saat 09.30'da Cumhuriyet Meydanı'nda bulunan Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı'na çelenk sunulmasıyla başlayacak. Saygı duruşu ve İ-

ktidal Marşı'nın okunmasından ardından Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, günün anlam ve önemine ilişkin konuşma yapacak. Ardından saat 10.15'te Fatih Sergi Salonu'nda "Atatürk ve Kurtuluş Savaşı Fo-

toğraf ve Kitap Sergisi'nin açılışı gerçekleştirilecek. Saat 13.30'da ise, Kültür Merkezi Lake Fuarı Salonu'nda "Milli Mücadelede Manisa" adlı fotoğraf sergisinin açılışı gerçekleştirilecek. Manisa'nın kurtuluşu konulu paneller-

birlikte gün içindeki resmi kutlama programı son bulacak. Saat 20.30'da Manisa Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu tarafından hazırlanan "Görüşeli Mahbule Hanım" adlı tiyatro gösterisi gerçekleştirilecek.



Vali Ahmet Deniz'in 8 Eylül Kutlama Mesajı

Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde her türlü yokluk, kıtlık ve imkânsızlık içerisinde Aziz Milletimizin vatan topraklarında, bağımsız ve hür yaşama sevdası ile 19 Mayıs 1919'da Samsun'da yakılan meşale ile başladığı Kurtuluş Savaşı 30 Ağustos 1922'de büyük zafer ile sonuçlandı.

Bizim vatanımızda, bizim insanımızda her türlü vahşeti yaparak, topraklarımızda nasıl daha fazla kalıbsızlaştırdığını hesaplayan bedbahtlar, Türk askerinden izmir'e doğru kaçarken güzel Manisa'mız ateşe vermiş, gelecekte nesillerimize bırakacağımız

pek çok tarihi değerimizi yakmışlardır. Katli zaferin ardından, küllerinden yeniden doğan milletimiz birlik ve beraberlik içinde ülkesini ve Cumhuriyetini yüceltmek ve güçlendirmek için çok çalışarak bugünlere gelmiş-

tir. Çalışkan ve fedakar Manisalılar da şehitlikleri ile yaşadıkları şehri tarımı, sanayisi ve ekonomisi ile ülkesinin iktisadi ilerlerinden biri yapmış. Manisa için özel önem ve değer taşıyan, milletimizin vatan ve bağımsızlığı uğrunda gösterdiği kah-

ramanlığın 97'nci yıldönümünün gururunu yaşadığımız bugünlere, başta Cumhuriyetimizin Kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere tüm şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi de şükranla anıyorum.



BAŞKAN CENGİZ ERGÜN'ÜN MESAJI

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 97'nci yıldönümü dolayısıyla mesaj yayınladı. Başkan Ergün mesajında şunlara yer verdi: "Mendros Mütarekesi ile birlikte işgalciler, yurdumuzu dört bir yanına asker çıkaranak vatanımızı işgal etmiş, milletimizin namusuna, kucaklarına ve vatanına göz dikmiştir. İşte bu ahval ve şartlar içerisinde büyük Türk milletinin yeniden dirilişi ve ayaga kalkışı seğiren bir gineş, 19 Mayıs 1919'da Samsun'da doğmuştur. 26 Mayıs 1919 yılında işgali Yunan askerinin şehitliği gineşle başlayan esaret, zulüm ve işkence, Hâkîm Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ve kahraman Türk ordusunun 30 Ağustos büyük zaferinden ardından yonisi batıya çevirmesiyle 8 Eylül 1922'de son bulmuştur. Düşman Manisa'yı Türk birliklerine terk ederken, ortaya çıkan durum vahimdir. Manisa tamamen yabancı bir okuz şehir haline gelmiştir. Tüm maddi varlığı yok edilen Manisa'da birlerce ev, yit-



lerce dükkân, pek çok cami, han ve hamam yakılıp yıkılmıştır. İnsan kaybı da çok büyüktür. Acıyla zulanlık ve gözyaşıyla sulanan, düşman tarafından yapılarak yakılarak harabeye çevrilmiş güzel Manisa'mız, büyük önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde Cumhuriyet'in ardından sonra küllerinden doğan anka kuşu misali salınamız ve bugünlere gelmiştir. Bizlere düşen görev, atamızdan miras kalan bu güzel vatanı canı ve canla korumak ve gelecekte nesillere en güzel şekilde bırakmaktır. Bu duygularla Manisa'mızın düşman işgalinden kurtuluşunun 97'nci yılını kutluyor; başta büyük önderimiz Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, kahraman atamızın ve aziz şehitlerimizin ruhu için saygı, rahmet ve özlemle anıyorum."

BAŞKAN ÇELİK "KURTULUŞUMUZA SEVİNMEYİZ AMA İŞGALİ DE UNUTMAMALIZ"

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, 8 Eylül Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 97'nci yıldönümü nedeniyle mesaj yayınladı. Başkan Çelik mesajında şunları ifade eder: "8 Eylül 1922'deki kurtuluşumuzun sevinçli bir anıdır. 23 Mayıs 1919'da gerçekleşen işgali de unutmamalıyız. 30 Ağustos 1922'de başlayan ve üç kışa ulaşan kurtuluş mücadelesinde 851 yıl sonra Osmanlı'nın yıkılışına ve yurdun dört bir yanının işgaline kadar geriledik, yeni kuşaklara anlatılmı. Gerçekten ibret vesikasıyla doludur. Manisa'nın işgali demek, İstanbul'u fetheden Fatih'in sanesinin işgali demektir. Bu işga-

lin 450 yılı Osmanlı egemenliğinde yaşanan Yunanlıların gerçekleştirilmesi olması ne kadar acı vericiyse, çirkindeki Hırsıyla işgalcileri şehitliğin varını ihbarı de o kadar hüznü vericidir. Her şeyini kaybetmiş, orduları dağıtılmış, yurdun dört bir yanını işgal edilmiş, halk fakir ve harap düşmüş bir vaziyette iken, Atatürk'ün 19 Mayıs 1919'da, milletimizin kurtuluşu için Samsun'a gönderilmesiyle başlayan kurtuluş mücadelesini 8 Eylül 30 Ağustos zaferine ulaştırmış, doğrudan doğruya kurtuluşun 8 Eylül'de gerçekleştiğini söyleyen bir devlet kurallıca delilare ve vatan, bayrak, ölüm ve halk için gözü kırıpmadın dünya koşan kahra-

manlara ve onları arkasında sıra dağlar gibi duran bir karaktere sahip olmak, bir milletin başına gelebilecek en büyük nimettir. Bunun içinde olmuyoruz. Dün Yürün'ün üstümüze salanlar, bugün PKK, İŞİD ve benzeri yapılarla başa karşı geliyorlar. Ancak ayı yönetmenler farklı. Manisa işgal edildiğinde üç yıl boyunca Manisa halkı taciz, tecavüz, işkence ve kedi kurtlar maruz kaldı. Türk ordusunun ardından kaçan Yunan askerleri Manisa'yı ateşe verdi. 11 bin evden 700'ü ayakta kalabildi. Bu yangında tahmin Manisa'ya kazandırdığı miras yok oldu. Yeniden aynı acıları yurdumuz hiçbir yerinde yaşamamak, geç-



mişten yeterince ders çıkarmak, sahip olduğumuz nimetlerin farkında olup enrolandığı gibi yaşayarak dan olmak dileğiyle Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 97. yıldönümünü iktisadile kutluyor. Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, şehit ve gazilerimizi rahmet ve şükranla anıyor, tüm hemşehrilerimizi, güvenlik güçlerimizi ve kahraman Türk Silahlı Kuvvetleri mensaplarımızı sevgiyle selamlıyorum."

BAŞKAN ÇERÇİ MANİSA'NIN KURTULUŞUNUN 97. YILINI KUTLADI

Yunusene Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Manisa'nın Düşman İşgalinden Kurtuluşunun 97. yıldönümü dolayısıyla mesaj yayınladı. Türk Milletinin bağımsızlığı için verdiği mücadeleden en somut örneklerinden birinin Manisa'da yaşandığını vurgu yapan Başkan Çerçi mesajında şunları ifade etti: "30 Ağustos Büyük Zaferle

başlayan işgalci orduların çekilmesi süreci, Manisa ve deşelerinde de birçok acıya sahne olmuştur, ancak emeklet düşman işgalinden kurtuluşu 8 Eylül'de Yunan ordularından tamamen temizlenen Manisa, günümüzde geldiğimizde Türkiye'nin önemli bir il olmuştur. Gerek tarımı gerekse sanayisiyle ülke ekonomisine önemli

katkılar sunan Manisa, o günlerin acısını unutmamak için en büyük görevimizdir. Türk Milleti, söz konusu bağımsızlığı ve vatan bütünlüğü olduğu zaman gözünü karıtarak düşmanlara aman vermemeyi her zaman bilmiştir. Böylelikle vatanına ve bayrağına sahip çıkan bir milletin mensubu olmak ne kadar övünce azdır. Bu

daygu ve düşüncelerle; aziz vatanımızın kurtuluşu için canları pahasına kahramanca mücadele veren başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere ebediyete minal eden tüm şehit ve gazilerimizi rahmet ve şükranla yad ediyor, tüm hemşehrilerimizin 8 Eylül Kurtuluş Günü'nü en içten dilekleriyle kutluyorum."



MİLLİ MÜCADELEDE MANİSA

"Ordular ilk hedefimiz Akdeniz'dir. İleri!" diyen Atamızın izindeyiz. 15 Mayıs 1919'da kanlı ve vahşiyane bir şekilde başlayan Yunan işgali, Aydın, Ödemiş, Salihli ve Akhisar istikametinde genişlemeye başlamıştı. "Milne Planı" her yönüyle açıkça kavşımadığından, tereddüt içinde olan Aydın ve Manisa Rumları Yunanlıların bir an evvel hareket geçerek işgal sahalarını genişletmelerini, Aydın ve Manisa'yı hemen işgal etmelerini istiyorlardı. Memleketin birçok köşesi ıstıla edildikten, son Osmanlı hükümdarı Vahdettin ve hükümet mutlak bir azez içinde çırpınıyorlardı. Hükümet nezdinde yapması olduğu teşebbüslere bir sonuç alınamayan ve umudunu yitiren Anadolu insanı, kendi kendisi korumaya ve vatanını savunmaya karar verdi...

İşgal öyle bir hal almıştı ki, Yunan askeri geldiği zaman bütün çocukların Müslüman cesetleriyle doldurulması ve bir Türk katleden komiserin bütün gıdalarını af olacağı tarzında beyanlar, kuliselerde papazlar tarafından veriliyordu. Müslümanlar, düşmanın kötülüklerine maruz kal-

mak için, şimdiden ırz, can ve namuslarını muhafazası kaygısına düşmüşlerdi. Ne yazık ki, işgal altındaki bölgeler gerek Yunan askerlerini ve gerek bundan cesaret alan yerli Rumların devleti hor görme, millete hakaret, ırza, mala tecavüz ve taşkınlıkları tasavvur edilemeyecek bir dereceye varmıştı. Müslüman halk üzerinde yapması olduğu kötü etkisine derecesi korkunçtu. Malını, mülkünü, vatanını her türlü baskıya rağmen terk etmeyen bu insanlar, evlat ve torunlarının gözden önünde katı edildiğini, ırz ve namuslarının kendi evlerinde yok edildiğini görmekteydiler. Üstelik işgal ordusu bir taraftan Türkleri topraklarından uzaklaştırmaktaydı. Nihayet Mustafa Kemal Paşa'nın 1 Eylül 1922'de ilk hedef olarak Akdeniz'i gösteren ünlü emrini vermesi üzerine, Türk silahlı kuvvetleri, batıya doğru kaçmakta olan Yunanlıların peşini bir an olsun bırakmadı. Yunan birliklerden kaçarken, nası geldikleri masum Müslüman köylerini yakıp yıkıyorlardı. Yüzlerce yıl rahat ve huzur içinde yan yana ve kardeşçe yaşadıkları sonra, Yunan ordusu-

Belgin KOÇAK

info@manisadenge.com



lerce ev, yüzlerce dükkan, pek çok cami ve han yıkılıp yıkılmıştı. İnsan kaybı da çok büyüktü. 3500 kişi yakılmak suretiyle, 855 kişi de kurbanlanarak katledilmişti. Üç yüz kızın ırzına geçilmişti. Sadece bir muhalleden götürülen 500 kişinin akıbeti meçhuldü.

Bir gerçek var ki; Yunanlıların kazandığı tek şey, dünya tarihindeki siciline hain, zalim, katil ve kanlı bir millet olduğunun bir defa daha kaydedilmesi olmuştur.

İşgal acılarına yaşayan insanları konuşturmak etvette ki çok acı bir şey. Bu ülkenin her köşesi kolay kazanılmadı. Bu yaşanan acıları, zorlukları bir kere daha hatırlamada ki maksat, bu kadar rahatsız yaşadığımız vatanımız bu duruma gelinceye kadar sivil, asker çok şehit verdi. Bunları ne unuttuk, ne de unutulmasına müsaade edilin.

Kurtuluşun ne anlama geldiğini, hangi badirelerden geçerek kurtuluşun gerçekleştiğini hiç unutmuyoruz!

Kurtuluş günlerini kutlamak her milletin, her şehrin en millî hakkıdır. Kurtuluş günlerinin kutlanamaması, içinin boşaltılarak kutlanması milletin millî hafızasının her geçen gün yok olduğuna da bir göstergedir!

Ülke olarak kurtuluş günlerinizi unutmayalım...

KURTULUŞ GÜNÜNDE DAVULLU ZURNALI JES EYLEMİ

Manisa'nın Salihli ilçesinde Çevre Derneği tarafından, ilçenin düşman işgalinin kurtuluşunun 97'inci yıl dönümünde, davullu zurnalı JES eylemi yapıldı. Eyleme CHP Genel Başkan Yardımcısı Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca ve CHP Grup Başkanvekili Manisa Milletvekili Özgür Özel'in yanı sıra CHP ve HDP'li 12 milletvekili ile çevreciler katıldı.



Millî Birlik ve Demokrasi Meydanı'ndaki eylemde konuşan Salihli Çevre Derneği Başkanı Seçil Ege Değerli "Kurtuluş günümüzde, üzerinde bin bir çeşit arının yetiştiği bereketli avamızdaki toprakları il suyumuzu ve havamızı sahip çıkmak için buradayız. Bizimle birlikte olan milletvekillerimize ve çevrecilerimize teşekkür ediyorum" dedi. CHP Grup Başkanvekili Manisa Milletvekili Özgür Özel ise; "Mücadeleimiz, mücadelemizdir, hep birlikte kazanacağız" derken, CHP Genel Başkan Yardımcısı Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca da; "Çocuklarımız ve yarılarımızı yansıyacak bir çevre ve ülke bırakmak için mücadele eden, sizlere ve ilacbebekli halkımıza teşekkür ediyorum" diye ko-

nuştur. "ATALARIMIZIN TOPLA TÜFEKLE KURTARDIĞI TOPRAKLARIN ŞİMDİ İŞGALİ DEĞİŞTİ!"

Rugünün Salihli için başka bir anlamı olduğunu belirten Karaca, açıklamalarına şu sözlerle devam etti; "Çünkü bugün Salihlinin düşman işgalinden kurtuluşunun 97. yıldır. Bugün, Salihli için bu toprakları vatan yapan atalarına bir borcu olduğunu düşünenlerin günüdür. 97 yıl önce atalarımızın topla tüfekle kurtardığı toprakların şimdi işgali değişti. Atalarımızın topla, tüfekle kurtardığı Salihli'nin bereketli topraklarını, şimdi işbirlikçilerin sermayeleri topraklarımızı geri almaya

çalışıyor. Ama bugün Salihli'de sermaye ile gelen, doğasını, topraklarını, sermaye ile işgal etmeye çalışanların, bugün buradan gönderileceğinin andının içildiği gündür. Önümüzdeki 5 Eylül'de yani ilçenin düşman işgalinden kurtuluşunun 98. yılında Salihli, o işbirlikçilerden ve sermayeden kurtulduğu gün olacak. Çünkü biz bu mücadele için sizlerin yanında olacağız. Topraklarımızın, suyumuzun ve havamızın zehirlemesine asla ve asla izin veremeyeceğiz" şeklinde konuştu. CHP Genel Başkan Yardımcısı Karaca'nın konuşmasının ardından, her temaleci birer konuşma yaptı. Çevreciler Millî Birlik ve Demokrasi Meydanı'nda davullu zurnalı eylemi yaparak, emayet güçleri ile geniş çaplı önlem aldı.



EĞİTİM TEDBİRLERİ GÖRÜŞÜLDÜ



Manisa Valisi Ahmet Deniz, yeni eğitim-öğretim yılında alınması gereken tedbirlerle ilgili kaymakamlarla toplantı yaptı. Valilik Briefing Salonunda yapılan toplantıya Vali Yardımcısı Ahmet Yılmaz, Kaymakamlar ve İl Millî Eğitim Müdürü İsmail Çetin katıldı. Vali Ahmet Deniz, toplantıya katılan Kaymakamlardan öğrencilerin daha iyi ve daha kaliteli bir eğitim alabilmeleri için gerekli çalışmaların yapılmasını istedi. Vali Deniz yeni eğitim-öğretim yılı için de şunları söyledi; "Çocuklarımızı ve gençlerimizi ne kadar iyi yetiştirebilirsek, onlara ne kadar çok imkan sunabilirsek, ülkemizin yarınları da o kadar iyi olacaktır. Bu amaçla çocuklarımızın en iyi şartlarda eğitim imkan sunmak üzere tüm hazırlıkları yapmaya, gerekli tedbirleri almayı gayret göstermekteyiz."

MANİSA'NIN ALAŞEHİR İLÇESİNE 17 YILDA 7 BARAJ 1 GÖLET

Üzüm cenneti Alaşehir'de, son 17 yılda 7 baraj 1 gölet projesi geliştiren Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü tüm projelerini tamamladığına ilçede 153 bin 860 dekar araziyi modern sulamaya açmış olacak ve bölge üreticisine yılda 16 milyon lira ek gelir sağlayacak.

Dünyaaca ünlü Sultanıye çekirdeksi düzümün en önemli üretim merkezlerinden biri olan Manisa'nın Alaşehir ilçesi, son 17 yılda yapılan sulama yatırımlarıyla dikkat çekiyor. DSI Genel Müdürlüğü Alaşehir için 7 baraj, 1 gölet ve 11 sulama projesi geliştirdi, 5 de dere ıslah çalışması yaptı.

153 BİN 860 DEKAR SULAMA

Alaşehir'de Kavaklıdere ve Kemaliye Barajlarını tamamlanarak hizmete açan DSI Hor-

zum Alayaka, Örencik, ve Toygarlı barajlarının inşaatına da devam ediyor. Sahyar Barajı ile Horzum Keseler Barajı ise planlama ve proje aşamasında. Gülpınar Göleti'nde ise sona yaklaşılan, projenin yakında tamamlanacağı ve 1000 dekar arazinin can suyuyla kavuşacağı öğrenildi. DSI'nin baraj ve gölet projeleri tamamlanmış durumda ilçede toplam 8 milyon 270 bin metreküp su depolama hacmine sahip olacak.



ALAŞEHİR'E 11 SULAMA PROJESİ

Manisa'nın en verimli ovaları arasında gösterilen Alaşehir Ovası için DSI Genel Müdürlüğü 11 de sulama projesi geliştirdi. DSI Genel Müdürü Mevlüt Aydın yaptığı yazılı açıklamada, "Alaşehir'de projeler tamamlanmış durumda 153 bin 860 dekar arazi modern sulama ile buluşacak. Bölgedeki ürün kalitesi ve verimliliğin artması ile de bölge üreticisinin her yıl 16 milyon lira daha fazla ka-

zanması hedeflenmektedir. Ayrıca Alaşehir'de 5 de dere ıslah çalışması hayata geçirildi. Alaşehir Ambarlı Girelli Dereleri ıslah, Alaşehir Rıdına Dere Derbent Çayı Arası Islah, Alaşehir Kavaklıdere Kasabası Değirmen Dere ıslahı, Alaşehir Uludağ Çayı Islahı tamamladı. Ayrıca Alaşehir Çayı üzerindeki yataklık tanzim ve temizlik çalışmaları da devam etmekte olduğunu belirtmek çalışmalarında emeği geçenlere teşekkür ediyoruz," dedi.



MANİSA REHBERİ



KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ	231 16 18-231 57 89
PRİHAZ EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ	231 16 28-231 45 80
CUMHURİYET BAĞSAĞI	236 30 20
CBÜ REKTÖRLÜĞÜ	201 16 14-231 84 40
MANİSA BARİSİ	233 30 88
YUNUSEMRE KAYNAKLIĞI	302 00 42
ŞEHİRCİLER KAYMAKAMLIĞI	231 00 45
YUNUSEMRE LİCE BELEDİYE BAŞKANLIĞI	232 36 28
ŞEHİRCİLER LİCE BELEDİYE BAŞKANLIĞI	260 11 08
MANİSA BASIN İLAN KURUMU	238 06 12

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

RASIN İLAN KURUMU	238 06 12
İLAHİ VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ	232 36 28
CEZİRLER ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ	231 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ	232 16 44
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ	231 21 40
İLKÖL, İLK VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ	231 36 85
METECİLLER MÜDÜRLÜĞÜ	231 15 88
İL-SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	232 72 20
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ	554 16 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ	232 56 58

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI	231 30 36
CHP İL BAŞKANLIĞI	232 36 50
MHP İL BAŞKANLIĞI	232 56 90
İYİ PARTİ İL BAŞKANLIĞI	222 34 94

EMNİYET-ASAYİŞ

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI	238 17 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ	231 56 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	231 51 50 - 236 11 29
BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ	231 56 73

ACİL DURUM NUMARALARI

ACİL ÇAĞRI MERKEZİ: 112

JANDARMA, POLİS, ACİL SERVİS, İTFAİYE, ORMAN YANGINI	
ZARFI	163
TÜKETİCİ HAKLARI	163
SU ARIZA	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA	231 45 83
CEHAZE İŞLERİ	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ	236 523-54
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ	231 45 87
MORİS GİNAŞİ ÇOCUK HASTANESİ	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ	231 46 11
RUH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ	232 49 69
ÖZEL İZMİR KARAYÖĞÜ DALI MERKEZİ	231 42 42
İL EYLÜL HASTANESİ	238 86 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPİTAL HASTANESİ	302 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ	231 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunussemir Beyaz Masa:	444 62 09
Şehirciler Beyaz Masa:	444 50 45
Büyükyaz Zabit Müdürlüğü:	231 16 62
Yunussemir Zabit Müdürlüğü:	229 20 20
Şehirciler Zabit Müdürlüğü:	235 16 83

ULAŞIM

Gaz Mücürüğü:	231 10 90
Manisa Seyahat:	231 03 70
Otogar:	231 15 04
Onur Ak:	237 77 57
T.H.Y. (YOLTUR):	238 66 49

OTELLER

ARMA HOTEL	231 10 80
ORFEO HOTEL	502 11 11
ANEMON	233 41 41
GRAND HOTEL	230 09 09
GRAND HOTEL	392 40 00
GRAND HOTEL	808 50 13-05
GRAND HOTEL	231 11 18
GRAND HOTEL	235 27 91
GRAND HOTEL	233 25 15
GRAND HOTEL	233 02 72

MANİSA'DA Denge

ERDİNÇ YAYINCILIK

TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON

HİZMETLERİ T.C. VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Sürelî Yayın

YIL 20 SAYI: 5802 7 EYLÜL 2019

İmtiyaz sahibi:

Erdinç Yayıncılık Tanıtım

Reklam ve Org. Hizm.

San. Tic. A.Ş. Adına:

Erdinç YUMRUKAYA

Adres: Kanal E Tesisleri

Sarıhan Mh. Murat Cad. 122/4 Şehirciler / MANİSA

Tel: 233 80 80 Fax: 233 70 70

e-mail: info@erdincdengi.com Web: www.erdincdengi.com

Abone Tarifleri

1 Aylık abonelik: 38 TL 5 Aylık abonelik: 180 TL 1 Yıllık abonelik: 290 TL 36 TL

Banka:

İzmir Gazetecilik A.Ş.

Fahri Mh. 119/58. No: 1/7 Şarış

Gazeteciler

Tel: 0232 80 96 68

Bu gazete basın hukuk yasasına göre yayınlanmaktadır.

ESNAF ELİNDE AVUCUNDAKİNİ YOK PAHASINA SATIP AYAKTA KALMAYA ÇALIŞIYOR!

MOBİLYA SEKTÖRÜ KAN KAYBEDİYOR!

Dükkan fiyatları ve son zamanlarda temel tüketime gelen zamlar esnafın belini büküyor.

Ülkedeki ekonomik kriz vatandaşın yanı sıra esnafa da büyük bir darbe vurdu. Manisa'da bir çok esnaf krize dayanamayıp kepenk indirirken; ayakta kalmaya çalışan bazı esnaflar da kira ve gider maliyetlerini karşılayabilmek için elindeki ürünleri yok pahasına satarak ve şahsi yaşantısından tasarrufları gidererek direniyor. Son zamanlarda elektrik, doğalgaz, su ve hatta maddeye gelen zamlarla birlikte küçük esnaf zor günler geçiriyor. Ekonomik daralmaya kar etmeden dayanmaya çalışan esnafa var, işin içinde çıkarmayıp kepenk indirirken esnaf da Manisa'da baba yadığın mesleği 20 yıldır kadeşleriyle ortaklaşa kurduğu mobilya zinciriyle devam ettiren mobilyacı Engin Coşkun (41) da elindeki ürünleri maliyetine satarak ve şahsi yaşantısından tasarrufları gidererek ekonomik krize direndiğini belirtiyor. Müşteri potansiyelinin geçen seneye göre yüzde 50-60 seviyelerinde düştüğünü buna karşı işyeri gideri maliyetinin bir o kadar arttığını belirtiyor Coşkun, "Buradaki esnaf arkadaşlarla iş içinde oturup konuşup zaman zaman herkes işlerini kesat olmasından dert yanıyor. Herkes mutsuz. Sağımdaki solımdaki dükkana bombos. Gelen zamlarla dayanmayan esnaf arkadaşlarımız kepenk indirmek zorunda kaldı. Böyle giderse biz nereye kadar dayanırız bilemeyiz. Ben bile kendim şahsi arabamı satmam. Yani elinizdeki avucunuzdaki gibi satıp ayakta kalmaya çalışıyorsunuz" dedi.

HAMMADEYE GELEN ZAM HERKESİ ETKİLEDİ!

Geçen sene mobilya ham-maddesinde yaşanan fiyat artışları mobilya fiyatlarını da birden yükseltti. Engin Coşkun, "Bunun sebebi de inatçılığı kalmayışından kaynaklanıyor. Eskiden 8 mobilya üreticisi vardı şimdi 4 e düştü. Dolayısıyla fiyatlar yüzde yüz çıktı arttı. Bundan 2 sene önceki 3-4 bin liralık gün 7-8 bin arası. Bu alırsın da etkiliyor. Bana dolay satışlar durdu. Vatandaş mobilyayı taksitle almak istiyor. Ancak taksitli yataklıkla zamanında biz çok mağdur oluyoruz. Her şey birbirine bağlı" şeklinde konuştu. "Hiç BÖYLE ŞİDDETLİ BİR EKONOMİK SIKINTI YAŞAMADIK"

"Yaklaşık 20 yıldır mobilya sektörünün içindeyim. Son yıllardaki ekonomik sıkıntı gibi ciddi bir sıkıntı yaşamamıştık" diyor Coşkun, "Artık kar etmeyi geçtik surf dükkân içerisinde girdi çıkan diye elinizdeki malları maliyetine satıyoruz. Borcumuz hancem var toptancılar ödemesi zorundayız. Bu yaşadığımız sıkıntılar tek bizim için değil bütün sektörler için geçerli. Hiç kimse malı değil. Son zamanlarda gelen elektrik,



doğalgaz, su zamları, hatta maddeye gelen zamlarla günümüzün çaresiz. Nasıl işin içinde çıkarmayı

bilmiyoruz. Küçük esnaf zor durumda. Bu ülkede ayakta tutan küçük esnaf" ifadelerini kullandı.

"BİR SENEDİR SAĞIMDAKİ VE SOLUMDAKİ ESNAF KOMŞULARIM YOK"

Manisa'da dükkân kiralatmanın çok pahalı olduğunu öne süren Coşkun, "Dükkan kiralatmak çok pahalı. Bu yüzden birçok dükkân bombos duruyor. Halbuki rakamlar düşük olsa bir hareketlilik olur. Devletin bu konuda bir el atması lazım. Denetim yapıp uzun süre boş olan yerlerin kira fiyatlarını indirerek cazip hale getirmeli ki esnaf oraya tutsun. Bir senedir sağımdaki ve solımdaki esnaf komşularımızın olmayışı moralini bozuyor" dedi.

MSMMMO, ETV EKRANLARINDA ERDİNÇ YUMRUKA'NIN KONUĞU OLDU

Manisa Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası bünyesinde meslek mensuplarının kişisel gelişimlerini sağlamak, meslek mensuplarının; bilgi teknolojilerinin sağladığı olanaklardan yararlanmak suretiyle meslek etkinliklerinde yüksek verim ve kaliteye ulaşmalarını sağlamak amacıyla kurulan Mesleki Eğitim ve Tanıtım Komisyonu, Erdinç Yumrukaya'nın ETV ekranlarında sunduğu Gündem Özel programına konuk oldu.

Manisa Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası bünyesinde kurulan Mesleki Eğitim ve Tanıtım Komisyonu Genel Başkanı Erdinç Yumrukaya'nın sunduğu Gündem Özel programına konuk oldu. Yumrukaya'nın sorularına yanıtlanan komisyon üyeleri yapıları çalışmaları hakkında bilgi verdi. Amaçlarının meslek mensuplarının; ulusal ve uluslararası standartlara ulaşmasını sağlamak olduğunu belirten Komisyon Başkanı Mali Müşavir Kadri Arslan, oluşan yeni komisyonun önemli bir misyon ve görev yüklediğini ifade ederek, "Yeni oda yönetiminin ve mesleki eğitim ve tanıtım komisyonumuzla eğitimimiz için ne gerekiyorsa ekip arkadaşlarımızla tüm gayretimizi ortaya koyacağız. Bu konuda bize destek olan her-

kese teşekkür ediyorum. Ekranlara çıkarak sesinizin duyulmasına katkıda bulunduğunuz için ETV ailesine de çok teşekkür ediyorum. Tabi bizim kuruluş amacımız eğitim ve tanıtım. İşte bu noktada bizim mesleki faaliyetlerimizi en iyi seviyeye taşıma gayreti içinde olacağız" dedi. **MESLEĞİ EĞİTME BÜYÜK ÖNEM VERİLİYOR**

Eğitime büyük önem verdiğimiz Kaydeden Başkan Arslan, "Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali Müşavirlerin, yığın boyu öğrenme sürecini benimsedikleri, uzmanlık alanları, üst unvanlar ve yeni iş alanları için hazırlanmalarını, uygulamaları, mevzuat ve yönetim bilgilendirme yeteri ve yetkin olmalarını, müşterilerine ve diğer paydaşlara yüksek le-



İteli hizmet sunmaları için mesleki yetkinliklerini artırma ve gelişimlerini sağlama" konularında da sürekli mesleki eğitim fırsatı yaratma çalışmalarını

AMAÇ VE FAALİYETLER KONUSULDU

Gündem Özel programında komisyonun amacından ve faaliyetlerinden bahseden Başkan Arslan, konuşmasını şu sözlerle sürdürdü: "Kamu çıkarının korunması ve kamu güveninin sağlanması için mesleki yeterliklerini geliştirmek ve korunmak, Mesleki standartlar ile etik kurallara uyumunu tesis ve teşvik etmek üzere gerçekleştirilecek eğitim faaliyetleri düzenlenmektedir. Bu faaliyetleri düzenlemek amacıyla faaliyetler buluntan kurum ve kuruluşlarla, faaliyetlerin gereksinimlerine



yöntemlerinin belirlenmesine katkı sağlanarak Mesleki faaliyetin ifasında, kamu çıkarının her an gözetilmesi sağlanarak kamuya mal olmuş meslek statüsü olmasının sağlanması, Meslek mensuplarının, "Mensubiyet ve Aidiyet" duygularının geliştirilmesi, güdüklenmesi ve meslek mensuplarının kişisel gelişimlerini sağlamak, Meslek mensuplarının; bilgi teknolojilerinin sağladığı olanaklardan yararlanarak suretiyle meslek etkinliklerinde yüksek verim ve kaliteye ulaşmalarını sağlamak, Meslek mensuplarının; ulusal ve uluslararası standartları bil-melerini, uygulamaları yapabilmelerini ve standartlardaki değişimleri takip edebilmelerini sağlamak, Meslek mensuplarının; bilgi teknolojileri, yabancı dil, yönetim ve organizasyon, liderlik konularında yetiştirilmesini sağlamak, Meslek mensuplarının; mesleki uzmanlık alanları, üst unvanlar ve yeni iş alanları için hazırlanmalarını sağlamak amaçlarıyla, ilgili tüm kurum ve kuruluşlarla tanıtım, işbirliği, destek ve sosyal projeler hazırlamak ve hayata geçirmek"

Denge Gazetesi Resmi Kurumlar Hususi İlan Tarifesi

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logo (Sürmanjet)	500 TL + KDV	

Manisa'da Denge Gazetesi Manisa Bayi Satış Yerleri

- 1- Doğa Alışveriş Merkezi
- 2- Doruk Market
- 3- Yörtem Market
- 4- Doçter Gıda Pazarı
- 5- Kurgun Bife
- 6- Şermetler Gıda Pazarı
- 7- Makasın Manisa
- 8- Erdinç Ticaret Milangaz
- 9- Ofishome Mobilya





ERCİYES'İN ZİRVESİNE TIRMANDILAR

Kayseri'de düzenlenen İrciyes Dağı 30 Ağustos Zafer Tırmanışı, Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü sporcusu Arzu Yeğin'in de aralarında bulunduğu 31 sporcunun zirve yapması ile sona erdi. Etkinliğe, Türkiye'nin çeşitli illeri ve kulüplerinden 44 sporcu katıldı. Gece yarısından sonra saat 03.00'de zirve için Çoban İni kamp alanından hareket eden sporcular yaklaşık 07.30'da zirveye ulaştılar. Bayrağımızın zirvede açılması ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile tüm şehitlerimiz için yapılan saygı duruşu ve istiklal marşından sonra zirveye ulaşmayı başaran sporcular bu anlamlı günde kulüp flamalarını da zirvede dalgalandırmanın gururunu yaşadılar.



Zirve dönüşü yaklaşık 11.30'da Çoban İni kamp alanına dönen sporcular buradan çadırlarını toplayarak

kamp yükleri ile birlikte toplanma bölgesine inerek faaliyetleri Kayseri'de merkezinde sonlandırdılar.



Manisa'nın Gururu Ahmet Bayram Eskişehir'de 2. Oldu

Manisa Büyükşehir Belediyespor'un atletizm branşındaki gururu Ahmet Bayram, bu yıl ilk kez düzenlenen Ford Otosan Eskişehir Kurtuluş Yarı Maratonu'nda kendi yaş grubunda 2'inci, genel klasmanda ise 10'uncu oldu. Eskişehir Uluç Anıtı Meydanı'nda başlayarak Sazova Kültür Merkezi önünden geçen ve yine Uluç Anıtı önünde son bulan yarışta 21 kilometrelik

yarı maratona ek olarak 19 kilometre koşusu ile çeyrek marşu alternatifleri de yer aldı. Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Yılmaz Büyükerşen'in startını verdiği 21 kilometrelik yarı maratona, binlerce kişi katıldı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un sampanyon atleti Ahmet Bayram, 21 kilometreyi 1 saat 15 dakika 23 saniyede koştu. 18 saniye ile 1'inciliği kaçırdı.



MANİSASPOR S'ELİMİN YERİ'NİN MİSAFİRİ OLDU



TFF 3. Lig 2. Hafta maçında cumartesi günü 19 Mayıs Stadı'nda Yeni Orduspor ile karşılaşacak olan Manisaspor, karşılaşma öncesinde işletmeciliğini Hüseyin Sural'ın yaptığı S'Elimin Yeri'nin akşam yemeginde misafiri oldu. Yemekte kulüp başkanımız Bülent Baygeldi, 2. Başkan Altan Çakıcı, teknik direktör Erkan Aslan ile yardımcıları ve futbolcular katıldı. Kulüp başkanı Bülent Baygeldi, "Takımımızı yemekte misafir eden ve en iyi şekilde ağırlayan Hüseyin Sural'a teşekkür ediyorum" dedi. Hüseyin Sural ise "Manisa'nın

en büyük markası olan Manisaspor'a desteğimiz her daim devam edecek. Gücümüz yettiği sürece takımımızın yanında olacağız. Şimdiden Yeni Ordu maçında ve kalan tüm maçlarda başarılar diliyorum."

—Spor Servisi

TARZAN ORDU'YA HAZIR

TFF 3. Lig 2. Hafta maçında bugün saat 16.30'da 19 Mayıs Stadı'nda Yeni Orduspor ile karşılaşacak olan Manisaspor, karşılaşmanın hazırlıklarını Tarık Almış Spor Tesisleri'nde yaptığı antrenmanla sürdürdü.



Teknik direktör Erkan Aslan yönetiminde yapılan 1.5 saat sürdü. Çalışma oynasall ısıtma çalışması ile başladı. Daha sonra kanat çalışmaları ve gol vuruşu çalışması yapan takım

antrenmanın son bölümünde taktik çalıştı. Antrenman süreci ile tamamlandı. Soğutukları bulunan Kemal Temel ve Berk Cambaz takımdan ayrı olarak çalışmalarını sürdürdüler. Futbolcular bugün saat

16.30'da Tarık Almış Spor Tesisleri'nde yapacağı çalışma ile Yeni Orduspor maçının hazırlıklarını tamamlayıp tesislerde kampa girecek ve maç saatini beklemece koyulacak. —Spor Servisi

8 Eylül 2019 Manisa'nın
Düşman İşgalinden
Kurtuluşunun 97. Yılı
Kutlu Olsun...

MANİSA TİCARET VE
SANAYİ ODASI



**ŞEHZADELER
BELEDİYESİ**
"Geçmişten Geleceğe"

8 EYLÜL

**MANİSA'MIZIN
KURTULUŞUNUN
97. YILI
KUTLU OLSUN**

Ömer Faruk ÇELİK
Şehzadeler Belediye Başkanı

BASIN: 104724

www.sehzadeler.bel.tr | ALO Beyaz Masa 444 90 45 | Facebook: Sehzadeler | Twitter: sehzadeler | YouTube: sehzadeler | Instagram: sehzadeler



8 Eylül
Manisa'nın Kurtuluşu
Kutlu Olsun



**MANİSA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ®
MANİSA INDUSTRIAL PARK**

www.mosb.org.tr




8 Eylül
Manisa'nın
Kurtuluşu Kutlu Olsun

"emin adımlarla geleceğe"
Cengiz Ergün
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı

BASIN: 1047848